
erstellt von Franz Straubinger
Ohne Gewähr: es gelten die Original-Ergebnislisten!!!
Telefon:        08678/1416 
E-Mail: f.straubinger@t-online.de
Web: www.msc-zeilarn-ev.de

MSJ Jugendkartmeisterschaft Landesgruppe Südbayern 2018

Aktualisiert  01.07.2018

Endergebnis 

Copyright by Schleindlsperger Michael



A
M

C
 N

eu
öt

tin
g

 M
SC

 V
ob

ur
g

M
SC

 T
ac

he
rt

in
g

M
SC

 M
ar

kt
le

ut
he

n

M
SC

 C
ob

ur
g

A
M

C
 N

eu
öt

tin
g

M
SC

 Z
ei

la
rn

M
SC

 T
ei

se
nd

or
f

Platz Club 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Punkte
1 MSC Zeilarn 743,20 665,69 828,91 689,86 810,50 842,79 1018,90 736,77 6336,62
2 MSC Vohburg 642,35 934,98 537,55 668,09 803,25 656,76 673,88 660,24 5577,10
3 AMC Neuötting 725,03 389,69 521,97 497,71 547,24 671,38 347,84 585,29 4286,15
4 MSC Teisendorf 456,51 412,46 367,65 344,93 343,49 469,21 383,15 576,53 3353,93
5 MSC Tacherting 331,93 388,83 574,67 305,00 281,52 125,12 308,80 276,54 2592,41
6 MC Neuburg 61,00 28,27 89,27

RTC Traunstein
AMSC Übersee-Feldwies
RSC Pfarrkirchen
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Clubwertung
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Platz Verein Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 MSC Vohburg MSC Vohburg 1 Youngster 81,00 84,33 58,14 67,67 84,33 84,33 76,00 84,33 67,67 58,14 494,32
2 MSC Zeilarn MSC Zeilarn 1   Youngster 21,00 34,33 86,71 84,33 51,00 51,00 51,00 67,67 34,33 21,00 391,71
3 AMC Neuötting AMC Neuötting 1 Youngster 41,00 17,67 72,43 17,67 34,33 67,67 1,00 51,00 17,67 1,00 284,10
4 MSC Vohburg MSC Vohburg 2 Youngster 51,00 15,29 66,29
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Mannschaft Youngstercup
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Platz Verein Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 MSC Tacherting MSC Tacherting 1 56,56 72,43 88,50 86,71 76,00 29,57 76,00 63,50 56,56 29,57 463,14
2 MSC Zeilarn MSC Zeilarn 1 67,67 58,14 63,50 72,43 63,50 86,71 88,50 76,00 63,50 58,14 454,81
3 MSC Teisendorf MSC Teisendorf 1 78,78 43,86 76,00 58,14 51,00 72,43 63,50 88,50 51,00 43,86 437,35
4 MSC Vohburg MSC Vohburg 1 89,89 86,71 13,50 43,86 88,50 43,86 51,00 51,00 43,86 13,50 410,96
5 AMC Neuötting AMC Neuötting 1 45,44 29,57 51,00 29,57 38,50 58,14 26,00 38,50 29,57 26,00 261,15
6 AMC Neuötting AMC Neuötting 2 34,33 26,00 15,29 13,50 15,29 13,50 26,00 13,50 130,41
7 MSC Teisendorf MSC Teisendorf 2 12,11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 17,11
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Mannschaft
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Platz: Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Schwab Leo MSC Zeilarn 04.05.2011 109913 1,00 51,00 51,00 103,00
2 Weinberger Finja AMC Neuötting 20.10.2011 1,00 1,00 1,00 3,00
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Klasse 0            "Ausser Wertung" !!!
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Petrick Leana MSC Vohburg 12.05.2009 108710 58,14 91,00 73,73 51,00 86,71 91,91 78,78 73,73 58,14 51,00 495,86
2 Wörmann Quirin MSC Zeilarn 01.07.2009 108062 71,00 64,64 0,50 58,14 73,73 89,89 91,91 0,50 449,31
3 Weidacher Florian MSC Teisendorf 10.08.2009 109028 86,71 81,00 82,82 82,82 82,82 416,17
4 Schoßböck Daniel MSC Zeilarn 13.07.2009 109041 43,86 31,00 91,91 76,00 43,86 37,36 67,67 64,64 37,36 31,00 387,94
5 Lammer Jana AMC Neuötting 11.10.2010 108662 72,43 51,00 55,55 13,50 72,43 55,55 56,56 46,45 46,45 13,50 363,52
6 Celotti Alessandro MSC Teisendorf 11.06.2010 109826 15,29 21,00 1,00 10,09 45,44 10,09 102,91
7 Größlinger Jonas MSC Zeilarn 05.11.2010 109912 10,09 19,18 34,33 37,36 100,96
8 Ruf Paul MC Neuburg 22.12.2009 109096 61,00 28,27 89,27
9 Spiegelsberger Marco MSC Teisendorf 02.12.2009 109814 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00
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Klasse 1
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Pfitzenmaier Franziska MSC Zeilarn 08.01.2007 105589 91,91 81,00 93,86 94,33 67,67 87,67 92,67 86,71 81,00 67,67 547,15
2 Petrick Lenox MSC Vohburg 26.01.2007 106936 73,73 74,33 43,86 47,67 87,67 94,33 67,67 79,57 47,67 43,86 477,30
3 Fuchs Nils MSC Vohburg 28.06.2008 109155 37,36 67,67 79,57 61,00 74,33 54,33 76,00 65,29 54,33 37,36 423,86
4 Kastenhuber Diana AMC Neuötting 04.08.2008 105049 46,45 14,33 65,29 41,00 61,00 61,00 17,67 51,00 17,67 14,33 325,74
5 Grimm Dominik MSC Vohburg 07.02.2008 109043 28,27 61,00 51,00 27,67 34,33 7,67 26,00 8,14 8,14 7,67 228,27
6 Hirsch Simon MSC Vohburg 23.05.2008 19,18 41,00 22,43 21,00 21,00 27,67 9,33 22,43 19,18 9,33 155,53
7 Weinberger Alina AMC Neuötting 12.01.2008 10,09 7,67 1,00 34,33 34,33 1,00 88,42
8 Schneider Dominik MSC Vohburg 08.07.2007 1,00 47,67 48,67
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Klasse 2
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Stadler Markus MSC Zeilarn 02.09.2005 103732 92,67 93,31 92,67 70,23 93,31 85,62 93,31 85,62 85,62 70,23 550,89
2 Hansbauer Markus MSC Zeilarn 06.02.2005 104666 76,00 85,62 84,33 85,62 85,36 93,31 85,62 93,31 84,33 76,00 528,84
3 Kammerbauer Justin MSC Zeilarn 23.03.2006 104667 34,33 62,54 67,67 93,31 70,23 39,46 77,92 16,38 34,33 16,38 411,13
4 Langenfeld Martin MSC Vohburg 08.08.2006 106821 67,67 70,23 76,00 54,85 47,15 70,23 62,54 54,85 54,85 47,15 401,52
5 König Maximilian MSC Zeilarn 29.07.2005 104771 59,33 54,85 59,33 31,77 62,54 62,54 70,23 39,46 39,46 31,77 368,82
6 Sigmund Tom MSC Vohburg 30.09.2005 108922 51,00 77,92 42,67 62,54 31,77 54,85 54,85 62,54 42,67 31,77 363,70
7 Kastenhuber Tobias AMC Neuötting 30.06.2005 105048 84,33 31,77 26,00 47,15 39,46 77,92 24,08 70,23 26,00 24,08 350,86
8 Gruber Michael MSC Teisendorf 23.10.2006 109031 1,00 39,46 34,33 16,38 77,92 47,15 31,77 77,92 16,38 1,00 308,55
9 Kern Max MSC Teisendorf 19.11.2005 103832 42,67 47,15 17,67 77,92 24,08 16,38 39,46 31,77 17,67 16,38 263,05
10 Saigger Sebastian AMC Neuötting 05.02.2006 105799 17,67 16,38 51,00 1,00 8,69 31,77 47,15 47,15 8,69 1,00 211,12
11 Lippl Stefan MSC Zeilarn 06.06.2005 104782 26,00 24,08 1,00 39,46 16,38 8,69 16,38 8,69 8,69 1,00 130,99
12 Hammerschmidt Max AMC Neuötting 21.09.2006 109105 9,33 1,00 9,33 8,69 1,00 24,08 1,00 1,00 1,00 1,00 53,43
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Klasse 3
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Vietze Florian MSC Tacherting 19.10.2004 105795 92,67 91,00 89,89 91,00 91,91 88,50 91,00 88,50 547,47
2 Wagner Tamina AMC Neuötting 29.07.2004 97332 67,67 71,00 34,33 71,00 73,73 88,50 76,00 51,00 51,00 34,33 447,90
3 Paul Sophia AMC Neuötting 27.06.2003 105789 76,00 61,00 67,67 61,00 55,55 76,00 81,00 55,55 422,67
4 Hirschberger Lisa MSC Zeilarn 09.06.2003 103625 84,33 1,00 56,56 31,00 82,82 1,00 63,50 1,00 1,00 1,00 319,21
5 Stowasser Lea MSC Tacherting 09.03.2004 104719 59,33 81,00 78,78 11,00 28,27 38,50 13,50 21,00 13,50 11,00 306,88
6 Gruber Marion AMC Neuötting 25.08.2003 102768 26,00 41,00 1,00 41,00 64,64 63,50 61,00 1,00 297,14
7 Fuchs Anika MSC Teisendorf 08.04.2004 102328 34,33 21,00 12,11 81,00 46,45 26,00 51,00 41,00 21,00 12,11 279,78
8 Lammer Nico AMC Neuötting 10.10.2004 100904 42,67 31,00 45,44 51,00 1,00 51,00 38,50 31,00 31,00 1,00 259,61
9 Leipold Luis AMC Neuötting 16.12.2004 106193 51,00 23,22 21,00 37,36 13,50 1,00 71,00 1,00 217,08
10 Fuchs Janina MSC Teisendorf 24.04.2003 102327 17,67 51,00 1,00 10,09 11,00 90,76
11 Jungsberger Tim MSC Zeilarn 05.09.2003 108092 11,00 11,00
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Klasse 4
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Vietze Sebastian MSC Tacherting 05.10.2002 105794 85,62 54,85 79,57 91,91 92,67 93,31 62,54 54,85 505,62
2 Stadler Lukas MSC Zeilarn 27.09.2002 102445 31,77 70,23 51,00 82,82 76,00 93,31 62,54 70,23 51,00 31,77 455,13
3 Stowasser Markus MSC Tacherting 28.05.2001 104718 70,23 62,54 93,86 73,73 42,67 62,54 54,85 54,85 54,85 42,67 417,75
4 Wittmann Julian MSC Vohburg 22.05.2000 109830 77,92 93,31 28,27 67,67 54,85 85,62 31,77 28,27 411,14
5 Lindlbauer Florian MSC Zeilarn 13.12.2002 102446 93,31 47,15 58,14 1,00 59,33 70,23 70,23 39,46 39,46 1,00 398,39
6 Kern Felix MSC Teisendorf 27.06.2000 98445 77,92 72,43 47,15 77,92 93,31 368,73
7 Steinberger Christoph MSC Vohburg 23.09.2001 100096 39,46 85,62 15,29 64,64 84,33 77,92 367,26
8 Schallinger Maximilian MSC Teisendorf 01.09.2001 102511 47,15 16,38 65,29 46,45 17,67 85,62 16,38 85,62 16,38 16,38 347,80
9 Petri Colin MSC Tacherting 21.11.2002 106881 24,08 31,77 86,71 37,36 26,00 24,08 39,46 47,15 24,08 24,08 268,45
10 Lammer Benjamin AMC Neuötting 09.09.2001 100903 62,54 39,46 22,43 55,55 51,00 31,77 24,08 22,43 264,40
11 Gruber Marcus AMC Neuötting 26.05.2000 99904 54,85 24,08 29,57 19,18 34,33 39,46 31,77 16,38 19,18 16,38 214,06
12 Remmert-Zejneli Arian MSC Zeilarn 04.10.2000 107932 8,69 36,71 8,69 47,15 101,24
13 Wittmann Manuel MSC Vohburg 05.03.2002 77,92 77,92
14 Stöbich Maria AMC Neuötting 18.11.2002 102345 8,69 8,14 10,09 9,33 1,00 8,69 1,00 1,00 45,94
15 Riedel Ramona MSC Tacherting 09.06.2001 101775 43,86 43,86
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Klasse 5
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Ruhland Alexander MSC Vohburg 14.08.1995 105349 85,62 78,78 91,00 73,73 93,86 31,00 91,91 71,00 71,00 31,00 514,90
2 Geigl Maximilian MSC Teisendorf 07.04.1999 97127 93,31 45,44 71,00 82,82 86,71 51,00 73,73 91,00 51,00 45,44 498,57
3 Dichtl Daniel MSC Vohburg 18.01.1999 101228 70,23 89,89 1,00 91,91 65,29 81,00 37,36 81,00 37,36 1,00 479,32
4 Straubinger Verena MSC Zeilarn 05.01.1996 92735 47,15 23,22 61,00 64,64 51,00 71,00 82,82 61,00 47,15 23,22 391,46
5 Winkels Sebastian MSC Zeilarn 13.06.1996 96231 62,54 1,00 19,18 43,86 91,00 64,64 41,00 1,00 322,22
6 Tontsch Tamara MSC Teisendorf 21.12.1996 85316 77,92 11,00 28,27 72,43 41,00 230,62
7 Gottschalk Jana MSC Vohburg 06.05.1999 99624 31,77 56,56 41,00 37,36 29,57 11,00 28,27 11,00 11,00 11,00 224,53
8 Bachmann Sven MSC Teisendorf 13.09.1995 90828 39,46 12,11 10,09 8,14 61,00 46,45 51,00 8,14 220,11
9 Woerner Armin MSC Vohburg 26.05.1996 105762 1,00 46,45 79,57 55,55 21,00 203,57
10 Stöbich Manuel AMC Neuötting 09.08.1998 103715 24,08 31,00 55,55 22,43 1,00 1,00 31,00 1,00 165,06
11 Wagner Lucas AMC Neuötting 10.03.1999 97333 54,85 51,00 1,00 15,29 21,00 10,09 1,00 1,00 153,23
12 Dietl Dominik MSC Tacherting 29.12.1999 101232 67,67 81,00 148,67
13 Riedel Daniel MSC Tacherting 12.01.1998 101774 21,00 19,18 40,18
14 Pollich Andre AMC Neuötting 27.07.1995 95756 16,38 16,38
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Klasse 6
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Hobl Lisa MSC Vohburg 12.02.1994 96096 81,00 89,89 84,33 85,62 88,50 58,14 88,50 67,67 67,67 58,14 517,84
2 Kammerbauer Stefan MSC Zeilarn 04.07.1984 73001 61,00 67,67 17,67 54,85 63,50 86,71 63,50 84,33 54,85 17,67 426,71
3 Saigger Helmut AMC Neuötting 08.09.1973 105797 41,00 34,33 51,00 47,15 76,00 72,43 38,50 34,33 34,33 34,33 326,08
4 Krammer Bettina MSC Teisendorf 17.11.1989 81467 92,67 92,67
5 Sinzinger Andre MSC Vohburg 30.06.1993 78,78 78,78
6 Kammerbauer Martina MSC Zeilarn 24.06.1992 86490 76,00 76,00
7 Wagner Johann AMC Neuötting 19.09.1963 97330 21,00 12,11 15,29 17,67 66,07
8 Krempke Daniel MSC Teisendorf 16.04.1988 81628 51,00 51,00
9 Lammer Jörg AMC Neuötting 17.04.1966 102794 1,00 1,00 1,00 42,67 45,67
10 Krammer Christian MSC Teisendorf 01.01.1986 26,00 26,00
11 Nüske Dominik MSC Vohburg 22.05.1994 98430 23,22 23,22
12 Woerner Bernd MSC Vohburg 08.02.1958 1,00 1,00 1,00 9,33 12,33
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Klasse 7          "Ausser Wertung" !!!
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Pfitzenmaier Franziska MSC Zeilarn 08.01.2007 105589 91,91 81,00 93,86 94,33 67,67 87,67 92,67 86,71 81,00 67,67 547,15
2 Petrick Leana MSC Vohburg 12.05.2009 108710 58,14 91,00 73,73 51,00 86,71 91,91 78,78 73,73 58,14 51,00 495,86
3 Wagner Tamina AMC Neuötting 29.07.2004 97332 67,67 71,00 34,33 71,00 73,73 88,50 76,00 51,00 51,00 34,33 447,90
4 Paul Sophia AMC Neuötting 27.06.2003 105789 76,00 61,00 67,67 61,00 55,55 76,00 81,00 55,55 422,67
5 Straubinger Verena MSC Zeilarn 05.01.1996 92735 47,15 23,22 61,00 64,64 51,00 71,00 82,82 61,00 47,15 23,22 391,46
6 Lammer Jana AMC Neuötting 11.10.2010 108662 72,43 51,00 55,55 13,50 72,43 55,55 56,56 46,45 46,45 13,50 363,52
7 Kastenhuber Diana AMC Neuötting 04.08.2008 105049 46,45 14,33 65,29 41,00 61,00 61,00 17,67 51,00 17,67 14,33 325,74
8 Hirschberger Lisa MSC Zeilarn 09.06.2003 103625 84,33 1,00 56,56 31,00 82,82 1,00 63,50 1,00 1,00 1,00 319,21
9 Stowasser Lea MSC Tacherting 09.03.2004 104719 59,33 81,00 78,78 11,00 28,27 38,50 13,50 21,00 13,50 11,00 306,88

10 Gruber Marion AMC Neuötting 25.08.2003 102768 26,00 41,00 1,00 41,00 64,64 63,50 61,00 1,00 297,14
11 Fuchs Anika MSC Teisendorf 08.04.2004 102328 34,33 21,00 12,11 81,00 46,45 26,00 51,00 41,00 21,00 12,11 279,78
12 Tontsch Tamara MSC Teisendorf 21.12.1996 85316 77,92 11,00 28,27 72,43 41,00 230,62
13 Gottschalk Jana MSC Vohburg 06.05.1999 99624 31,77 56,56 41,00 37,36 29,57 11,00 28,27 11,00 11,00 11,00 224,53
14 Fuchs Janina MSC Teisendorf 24.04.2003 102327 17,67 51,00 1,00 10,09 11,00 90,76
15 Weinberger Alina AMC Neuötting 12.01.2008 10,09 7,67 1,00 34,33 34,33 1,00 88,42
16 Stöbich Maria AMC Neuötting 18.11.2002 102345 8,69 8,14 10,09 9,33 1,00 8,69 1,00 1,00 45,94
17 Riedel Ramona MSC Tacherting 09.06.2001 101775 43,86 43,86
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Bestes Mädchen
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Platz Name Vorname Verein Geburtsdatum MSJ-Nr. 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 1.Streich 2.Streich Punkte
1 Stadler Markus MSC Zeilarn 02.09.2005 103732 92,67 93,31 92,67 70,23 93,31 85,62 93,31 85,62 85,62 70,23 550,89
2 Vietze Florian MSC Tacherting 19.10.2004 105795 92,67 91,00 89,89 91,00 91,91 88,50 91,00 88,50 547,47
3 Hansbauer Markus MSC Zeilarn 06.02.2005 104666 76,00 85,62 84,33 85,62 85,36 93,31 85,62 93,31 84,33 76,00 528,84
4 Ruhland Alexander MSC Vohburg 14.08.1995 105349 85,62 78,78 91,00 73,73 93,86 31,00 91,91 71,00 71,00 31,00 514,90
5 Vietze Sebastian MSC Tacherting 05.10.2002 105794 85,62 54,85 79,57 91,91 92,67 93,31 62,54 54,85 505,62
6 Geigl Maximilian MSC Teisendorf 07.04.1999 97127 93,31 45,44 71,00 82,82 86,71 51,00 73,73 91,00 51,00 45,44 498,57
7 Dichtl Daniel MSC Vohburg 18.01.1999 101228 70,23 89,89 1,00 91,91 65,29 81,00 37,36 81,00 37,36 1,00 479,32
8 Petrick Lenox MSC Vohburg 26.01.2007 106936 73,73 74,33 43,86 47,67 87,67 94,33 67,67 79,57 47,67 43,86 477,30
9 Stadler Lukas MSC Zeilarn 27.09.2002 102445 31,77 70,23 51,00 82,82 76,00 93,31 62,54 70,23 51,00 31,77 455,13

10 Wörmann Quirin MSC Zeilarn 01.07.2009 108062 71,00 64,64 0,50 58,14 73,73 89,89 91,91 0,50 449,31
11 Fuchs Nils MSC Vohburg 28.06.2008 109155 37,36 67,67 79,57 61,00 74,33 54,33 76,00 65,29 54,33 37,36 423,86
12 Stowasser Markus MSC Tacherting 28.05.2001 104718 70,23 62,54 93,86 73,73 42,67 62,54 54,85 54,85 54,85 42,67 417,75
13 Weidacher Florian MSC Teisendorf 10.08.2009 109028 86,71 81,00 82,82 82,82 82,82 416,17
14 Wittmann Julian MSC Vohburg 22.05.2000 109830 77,92 93,31 28,27 67,67 54,85 85,62 31,77 28,27 411,14
15 Kammerbauer Justin MSC Zeilarn 23.03.2006 104667 34,33 62,54 67,67 93,31 70,23 39,46 77,92 16,38 34,33 16,38 411,13
16 Langenfeld Martin MSC Vohburg 08.08.2006 106821 67,67 70,23 76,00 54,85 47,15 70,23 62,54 54,85 54,85 47,15 401,52
17 Lindlbauer Florian MSC Zeilarn 13.12.2002 102446 93,31 47,15 58,14 1,00 59,33 70,23 70,23 39,46 39,46 1,00 398,39
18 Schoßböck Daniel MSC Zeilarn 13.07.2009 109041 43,86 31,00 91,91 76,00 43,86 37,36 67,67 64,64 37,36 31,00 387,94
19 König Maximilian MSC Zeilarn 29.07.2005 104771 59,33 54,85 59,33 31,77 62,54 62,54 70,23 39,46 39,46 31,77 368,82
20 Kern Felix MSC Teisendorf 27.06.2000 98445 77,92 72,43 47,15 77,92 93,31 368,73
21 Steinberger Christoph MSC Vohburg 23.09.2001 100096 39,46 85,62 15,29 64,64 84,33 77,92 367,26
22 Sigmund Tom MSC Vohburg 30.09.2005 108922 51,00 77,92 42,67 62,54 31,77 54,85 54,85 62,54 42,67 31,77 363,70
23 Kastenhuber Tobias AMC Neuötting 30.06.2005 105048 84,33 31,77 26,00 47,15 39,46 77,92 24,08 70,23 26,00 24,08 350,86
24 Schallinger Maximilian MSC Teisendorf 01.09.2001 102511 47,15 16,38 65,29 46,45 17,67 85,62 16,38 85,62 16,38 16,38 347,80
25 Winkels Sebastian MSC Zeilarn 13.06.1996 96231 62,54 1,00 19,18 43,86 91,00 64,64 41,00 1,00 322,22
26 Gruber Michael MSC Teisendorf 23.10.2006 109031 1,00 39,46 34,33 16,38 77,92 47,15 31,77 77,92 16,38 1,00 308,55
27 Petri Colin MSC Tacherting 21.11.2002 106881 24,08 31,77 86,71 37,36 26,00 24,08 39,46 47,15 24,08 24,08 268,45
28 Lammer Benjamin AMC Neuötting 09.09.2001 100903 62,54 39,46 22,43 55,55 51,00 31,77 24,08 22,43 264,40
29 Kern Max MSC Teisendorf 19.11.2005 103832 42,67 47,15 17,67 77,92 24,08 16,38 39,46 31,77 17,67 16,38 263,05
30 Lammer Nico AMC Neuötting 10.10.2004 100904 42,67 31,00 45,44 51,00 1,00 51,00 38,50 31,00 31,00 1,00 259,61
31 Grimm Dominik MSC Vohburg 07.02.2008 109043 28,27 61,00 51,00 27,67 34,33 7,67 26,00 8,14 8,14 7,67 228,27
32 Bachmann Sven MSC Teisendorf 13.09.1995 90828 39,46 12,11 10,09 8,14 61,00 46,45 51,00 8,14 220,11
33 Leipold Luis AMC Neuötting 16.12.2004 106193 51,00 23,22 21,00 37,36 13,50 1,00 71,00 1,00 217,08
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34 Gruber Marcus AMC Neuötting 26.05.2000 99904 54,85 24,08 29,57 19,18 34,33 39,46 31,77 16,38 19,18 16,38 214,06
35 Saigger Sebastian AMC Neuötting 05.02.2006 105799 17,67 16,38 51,00 1,00 8,69 31,77 47,15 47,15 8,69 1,00 211,12
36 Woerner Armin MSC Vohburg 26.05.1996 105762 1,00 46,45 79,57 55,55 21,00 203,57
37 Stöbich Manuel AMC Neuötting 09.08.1998 103715 24,08 31,00 55,55 22,43 1,00 1,00 31,00 1,00 165,06
38 Hirsch Simon MSC Vohburg 23.05.2008 19,18 41,00 22,43 21,00 21,00 27,67 9,33 22,43 19,18 9,33 155,53
39 Wagner Lucas AMC Neuötting 10.03.1999 97333 54,85 51,00 1,00 15,29 21,00 10,09 1,00 1,00 153,23
40 Dietl Dominik MSC Tacherting 29.12.1999 101232 67,67 81,00 148,67
41 Lippl Stefan MSC Zeilarn 06.06.2005 104782 26,00 24,08 1,00 39,46 16,38 8,69 16,38 8,69 8,69 1,00 130,99
42 Celotti Alessandro MSC Teisendorf 11.06.2010 15,29 21,00 1,00 10,09 45,44 10,09 102,91
43 Remmert-Zejneli Arian MSC Zeilarn 04.10.2000 107932 8,69 36,71 8,69 47,15 101,24
44 Größlinger Jonas MSC Zeilarn 05.11.2010 109912 10,09 19,18 34,33 37,36 100,96
45 Ruf Paul MC Neuburg 22.12.2009 109096 61,00 28,27 89,27
46 Wittmann Manuel MSC Vohburg 05.03.2002 77,92 77,92
47 Hammerschmidt Max AMC Neuötting 21.09.2006 109105 9,33 1,00 9,33 8,69 1,00 24,08 1,00 1,00 1,00 1,00 53,43
48 Schneider Dominik MSC Vohburg 08.07.2007 1,00 47,67 48,67
49 Riedel Daniel MSC Tacherting 12.01.1998 101774 21,00 19,18 40,18
50 Pollich Andre AMC Neuötting 27.07.1995 95756 16,38 16,38
51 Jungsberger Tim MSC Zeilarn 05.09.2003 108092 11,00 11,00
52 Spiegelsberger Marco MSC Teisendorf 02.12.2009 109814 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00
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